

LEKKER & VERS IN JE BUURT



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 7 MEI T.E.M. 20 MEI 2025



# SUPER VOORDELEN



**NATUURLIJK MINERAALWATER**  
Chaudfontaine  
bruisend of plat  
pet 6 x 1,5 l

Bijv. 2 x plat water pet 6 x 1,5 l  
~~11,98~~ **8,99 /2**

3 x plat water pet 6 x 1,5 l  
~~17,97~~ **12,04 /3**

**-25%**

BIJ AANKOOP  
VAN 2 PAKKEN

OF

**-33%**

BIJ AANKOOP  
VAN 3 PAKKEN



**TOILETPAPIER**  
Scottex  
pure  
8 maxi rollen

**VOCHTIG TOILETPAPIER**  
Scottex  
pure  
2 x 38 stuks

**1+1  
GRATIS\*\***

Bijv. 2 x vochtig toilet papier pure 2 x 38 stuks  
~~11,98~~ **5,99 /2**

**PASTASAUS**  
Elvea  
basilico, tradizionale  
of arrabbiata  
400 g

Bijv. 2 x tradizionale 400 g  
~~6,78~~ **3,39 /2**



**1+1  
GRATIS\*\***

**MAGNUM**  
Ola  
assortiment 4-pack,  
6-pack, 8-pack,  
Euphoria 3-pack  
of pint classic 440 ml

Bijv. 2 x classic  
4 x 100 ml  
~~7,78~~ **3,89 /2**



**1+1  
GRATIS\*\***

Alle prijzen (incl. kortingsprijzen) vermeld in de folder zijn wederverkooprijzen die door Alvo centrale zijn aanbevolen aan de winkel. De prijzen in de individuele winkelpunten kunnen hiervan afwijken.

**GRATIS**  
1 PAK BONI SPIRELLI  
500 G



ENKEL GELDIG IN JOUW ALVO OP  
VRIJDAG 9 & ZATERDAG 10 MEI 2025

**EN ENKEL MET JE ALVO-KLANTENKAART**



Bij een aankoop vanaf 10 euro in jouw Alvo-supermarkt.  
Zolang de voorraad strekt - eenmalig gebruik.  
V.U.: Alvo erkende CV, Schoenstraat 8, 9140 Temse.

\*\*VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA



OVENGEBAKKEN  
KALKOENFILET  
100 g

PROMOPRIJS

**1,99**  
19,90/kg

ZALMSALADE  
100 g

PROMOPRIJS

**1,99**  
19,90/kg

COBOURG  
gerookt  
100 g

PROMOPRIJS

**1,99**  
19,90/kg

PAIN  
DE STRASBOURG  
100 g

PROMOPRIJS

**1,25**  
12,50/kg







BLAUWE BESSEN  
schaaltje  
500 g

PROMOPRIJS

4,99  
9,98/kg



STOOPPREI  
bussel

PROMOPRIJS

1,69



TOMATEN

PROMOPRIJS

1,49  
/kg

PROMO



GEMENGDE SLA  
Planty Fresh  
300 g

PROMOPRIJS

1,49  
4,97/kg



RUNDSHAMBURGER

PROMOPRIJS

13,90  
/kg



KALKOENBROCHETTE

PROMOPRIJS

16,90  
/kg

LUIKSE PENSEN

2+1  
GRATIS

14,90/kg



KIP TROPICANA  
100 g

PROMOPRIJS

**1,59**  
15,90/kg



SALAMI KALABASJA  
100 g

PROMOPRIJS

**2,09**  
20,90/kg



BOTERHAMWORST  
100 g

PROMOPRIJS

**0,89**  
8,90/kg

KIPFILET  
MAISON  
100 g

PROMOPRIJS

**2,25**  
22,50/kg



FLANDRIEN LIGHT  
jong  
100 g

PROMOPRIJS

**1,59**  
15,90/kg



CHAMOIS D'OR  
100 g

PROMOPRIJS

**2,65**  
26,50/kg



ZALMHAASJE  
ZONDER VEL  
Fisker  
220 g

PROMOPRIJS

**36,50**  
/kg



BEREID RUND-  
STOOFVLEES

PROMOPRIJS

**14,90**  
/kg

serveersuggestie





CHARENTAIS  
MELOEN

PROMOPRIJS

**2,99**  
/stuk



COURGETTE

PROMOPRIJS

**1,79**  
/kg



ZOETE RODE  
PUNTPAPRIKA  
2 stuks

PROMOPRIJS

**1,49**

**PROMO**



WITTE KOOL  
Planty Fresh  
400 g

PROMOPRIJS

**1,89**  
/4,73/kg



VARKENSGYROS

**500 g  
+250 g  
GRATIS**  
16,90/kg



MINUTE STEAK  
rund

PROMOPRIJS

**18,90**  
/kg



KIPPENGEHAKT

PROMOPRIJS

**12,90**  
/kg







AARBEIENTAART  
6 personen

PROMOPRIJS

8,99

SUIKERBROOD  
rond  
400 g

PROMOPRIJS

2,50  
6,25/kg

KEIZERBROODJES  
wit, sesamzaad, Elzas,  
maanzaad of meergranen  
65 g

2+2  
GRATIS

0,50/stuk

**FOCACCIA**  
Mediterraneo  
kruidenboter &  
mozzarella 2 x 150 g  
of basilicum & tomaat  
2 x 165 g

PROMOPRIJS

2,29  
6,94-  
7,63/kg



**SHARING BREAD  
PIZZA**  
Mediterraneo  
230 g

PROMOPRIJS

2,29  
9,96/kg



**BAGELS**  
Alvo  
met sesamzaad  
4 x 85 g

PROMOPRIJS

1,99  
5,85/kg



**PANINI**  
Jacquet  
4 stuks  
240 g

9,70 7,28 /2



2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\*



**ONTBIJTGRANEN EN REPEN**  
Kellogg's assortiment  
102-500 g

Bijv. 2 x Cornflakes 375 g  
~~4,98~~ **3,74 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**ACTIMEL**  
assortiment  
6 x 100 ml-8 x 100 ml of  
big bottle multivruchten 645 g

Bijv. 2 x big bottle  
multivruchten 645 g  
~~6,18~~ **4,64 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**VERSE KAAS**  
Campina  
mager 180 g, vol 180 g  
of 500 g

Bijv. 2 x verse kaas mager 180 g  
~~3,98~~ **2,93 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**KAAS**  
Nazareth  
sneetjes classic  
200 g  
Brugge  
sneetjes oud 165 g,  
jong, belegen 170 g,  
blok oud 220 g, d'or  
250 g, dentelle 150 g,  
aperitiefblokjes goud of  
oud 150 g

Bijv. 2 x Brugge goud  
blokjes 150 g  
~~8,18~~ **6,14 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**KAAS**  
Passendale  
sneetjes Caractère  
of light 175 g, classic  
190 g

Bijv. 2 x sneetjes classic  
190 g  
~~8,18~~ **6,14 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**FINESSE**  
Herta  
kipfilet of kalkoenfilet  
natuur  
100 g

Bijv. 2 x kipfilet natuur  
100 g  
~~5,98~~ **2,99 /2**

**1+1  
GRATIS\*\***



**BOTER**  
Balade  
assortiment  
130-250 g

Bijv. 2 x opgeklopte boter  
ongezouten 130 g  
~~6,98~~ **5,18 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**BAKKEN & BRADEN**  
Alpro Soya  
vloeibaar 500 ml of kuipje  
500 g  
**SMEREN**  
Alpro Soya  
original 250-500 g of light 250 g

Bijv. 3 x smeren original 250 g  
~~5,07~~ **3,38 /3**

**2+1  
GRATIS\*\*\***

**WEEKAANBIEDING GELDIG VAN  
07-05 T.E.M. 13-05-2025**



**PEPERSALAMI**  
Alvo  
± 165 g

**PROMOPRIJS**  
**2,08**  
/ 100 g  
~~20,80~~ /kg





**CHOCOLADEREPEN**  
Côte d'Or  
melk gekarameliseerde  
amandelen  
4 x 45 g

~~10,28~~ 5,14 / 2

**1+1  
GRATIS\*\***



**CHOCOLADE**  
Kinder  
Bueno classic 172 g, white 156 g,  
maxi 126 g of with cereals 141 g

Bijv. 2 x maxi 126 g  
~~4,42~~ 3,32 / 2

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**RAFFAELLO**  
Ferrero  
15 stuks  
150 g

~~5,05~~ 4,04 / 1

**-20%  
BIJ AANKOOP  
VAN 1 STUK**



**KOEKEN**  
LULU  
Beertje aardbei, melkvulling  
of chocolade 150 g of  
La Barquette aardbei 120 g

**KOEKEN**  
LU Prince  
assortiment  
57-400 g

Bijv. 3 x Prince vanille  
2 stuks 57 g  
~~3,87~~ 2,90 / 3

**-25%  
BIJ AANKOOP  
VAN 3 PAKKEN**



**SPECULOOSPASTA**  
Lotus Biscoff  
creamy of crunchy  
400 g

**SPECULOOS**  
Lotus Biscoff  
6 granen 250 g, original  
2 x 125 g, 525 g, 1 kg, XL 300 g,  
chocolade 154 g, gevuld  
vanillesmaak, speculooscrème  
of melkchocolade 150 g

Bijv. 3 x speculoos original  
2 x 125 g  
~~4,47~~ 3,58 / 3

**-20%  
BIJ AANKOOP  
VAN 3 STUKS**



**KOFFIEPADS**  
Senseo  
café latte 8 pads,  
cappuccino of café au  
lait 16 pads, classic,  
decaffeinated, extra  
strong, strong of mild  
36 pads

**CHOCOPADS**  
Milka  
8 stuks

Bijv. 4 x Senseo café latte  
8 pads  
~~15,56~~ 11,67 / 4

**3+1  
GRATIS\***



**COCA-COLA**  
original, light, zero sugar of zero sugar no cafeine  
15 x 33 cl

Bijv. 2 x zero 15 x 33 cl 3 x zero 15 x 33 cl  
~~24,58~~ 20,89 / 2 ~~36,87~~ 27,65 / 3

**-15% OF -25%  
BIJ AANKOOP  
VAN 2 PAKKEN BIJ AANKOOP  
VAN 3 PAKKEN**



**ICE TEA**  
Lipton  
original sparkling, zero  
sparkling, green of peach  
6 x 1,5 l

Bijv. 3 x original sparkling  
6 x 1,5 l  
~~35,97~~ 23,98 / 3

**2+1  
GRATIS\*\*\***



**EXPLOSIONS**  
Crocky  
assortiment  
150 g

Bijv. 3 x paprika 150 g  
~~5,52~~ 3,68 / 3

**2+1  
GRATIS\*\*\***





**LABNEH SPREAD**

De Zuivelarij  
220 g

**BERLOUMI RICOTTA**

De Zuivelarij  
250 g

Bijv. 2 x Berloumi ricotta 250 g  
~~5,38~~ **4,63 /2**

**€ 0.75  
KORTING  
BIJ AANKOOP  
VAN 2 STUKS**



**SAUZEN**

Bosto  
mediterraneo  
of ratatouille  
410 g

**RIJST EN GRANEN**

Bosto  
assortiment rijst en granen,  
microwave 90 sec., rice toasts  
of tartinettes pure chocolade  
90-1000 g

Bijv. 3 x rice flakes 6 min.  
250 g  
~~5,97~~ **3,98 /3**

**2+1  
GRATIS\*\*\***



**TONIJN EN INSALATISSIME**

Rio Mare  
assortiment 160 g, 3 x 80 g of 2 x 160 g

**MAKREELFILETS**

Rio Mare  
in tomatensaus  
169 g

**TONIJN**

Saupiquet  
in eigen nat  
160 of 185 g

Bijv. 3 x Saupiquet tonijn  
in eigen nat 160 g  
~~9,27~~ **6,18 /3**

**2+1  
GRATIS\*\*\***



**QUICHE**

L'Artisan Gourmet  
assortiment  
375 g

Bijv. 2 x 3-kazen 375 g  
~~16,58~~ **12,44 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**VLEES IN BLIK**

Zwan  
balletjes in tomatensaus 210 g,  
boterhamworst 205 g, levercrème,  
leverpastei 3 x 43 g of Italiaanse  
schotel 425 g

**WORSTJES**

Zwan  
Weense 420-860 g, hotdog,  
Frank 550 g of Frank + mosterd  
40 g

Bijv. 3 x Frank + mosterd 40 g  
~~4,68~~ **3,12 /3**

**2+1  
GRATIS\*\*\***



**SALAMI**

Marcassou  
le saucisson d'Ardenne  
zonder look 225 g,  
Marcachouffe zonder look  
8 x 25 g of pipes d'Ardenne  
250 g

Bijv. 2 x Marcachouffe zonder  
look 8 x 25 g  
~~9,58~~ **7,19 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**GEROOKTE  
FOREFILETS**

Boni  
125 g

~~5,38~~ **4,04 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**TONIJN YELLOWFIN**

Imperial  
in eigen nat of in olijfolie  
2 x 100 g

Bijv. 2 x in eigen nat 100 g  
~~4,38~~ **2,15 /2**

**1+1  
GRATIS**





**PILS**  
Cristal Alken of Maes  
bak  
24 x 25 cl

Bijv. 2 x Maes bak 24 x 25 cl  
~~31,18~~ **23,39 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***

**PILS**  
Cristal Alken  
regular, 0,0% 6 x 25 cl,  
XTRA 6 x 33 cl,  
hoppige pils, XTRA,  
0% blik 6 x 33 cl of  
regular blik 4 x 50 cl

**BIER**  
Maes  
pils blik 6 x 50 cl, 0,0%  
6 x 33 cl, Radler blik  
citroen of 0,0% citroen  
6 x 33 cl

**ABDIJBIER**  
Grimbergen  
hop karakter, blond,  
dubbel 6 x 33 cl of  
prestige 4 x 33 cl

**BIER MET TEQUILA**  
Desperados  
virgin 0,0%, tropical of  
mojito 4 x 33 cl, original  
6 x 33 cl, original blik  
4 x 33 cl, original of mojito  
blik 4 x 50 cl

Bijv. 2 x Cristal Alken 0.0%  
6 x 25 cl  
~~11,38~~ **8,54 /2**



**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**ABDIJBIER**  
Leffe  
zomer  
6 x 33 cl

~~17,70~~ **8,85 /2**

**1+1  
GRATIS\*\***

**PILS**  
Jupiler  
bak  
24 x 33 cl  
Stella Artois  
bak  
24 x 25 cl of  
24 x 33 cl

Bijv. 2 x  
Stella Artois  
bak 24 x 25 cl  
~~37,98~~ **28,49 /2**

3 x Stella Artois  
bak 24 x 25 cl  
~~56,97~~ **38,17 /3**



**-25%  
BIJ AANKOOP  
VAN 2 BAKKEN**

**OF**

**-33%  
BIJ AANKOOP  
VAN 3 BAKKEN**

**PILS**  
Jupiler  
Blue 6 x 25 cl of blik  
6 x 33 cl, 0,0% fles  
6 x 25 cl, cold grip  
blik 6 x 33 cl of  
4 x 50 cl

Stella Artois  
6 x 25 cl, cold grip  
regular, 0,0% blik  
6 x 33 cl, regular  
blik 6 x 50 cl of  
0,0% 6 x 25 cl

Bijv. 2 x Jupiler 0.0%  
fles 6 x 25 cl  
~~9,78~~ **7,34 /2**

3 x Jupiler 0.0%  
fles 6 x 25 cl  
~~14,67~~ **9,83 /3**



**-25%  
BIJ AANKOOP  
VAN 2 PAKKEN**

**OF**

**-33%  
BIJ AANKOOP  
VAN 3 PAKKEN**



**BIER**  
Hoegaarden  
witbier 8 x 25 cl, blik 8 x 33 cl,  
witbier 0,0% blik 6 x 33 cl,  
rosée, rosée 0,0% 6 x 25 cl,  
rosée of rosée 0,0% blik  
6 x 33 cl

Bijv. 3 x witbier 8 x 25 cl  
~~20,37~~ **13,58 /3**

**2+1  
GRATIS\*\*\***



**BIER**  
Martha  
guilty pleasure,  
sexy blond of  
brown eyes  
4 x 33 cl

Bijv. 3 x guilty pleasure  
4 x 33 cl  
~~17,52~~ **11,68 /3**

**2+1  
GRATIS\*\*\***



**BIER**  
Corona Extra  
18 x 33 cl

~~28,48~~ **15,82**

**10+8  
GRATIS**



**GIN**  
Bombay  
dry, citron pressé of  
sapphire  
70 cl

**RUM**  
Bacardi  
carta blanca, spiced,  
carta d'oro, carta negra  
of mojito  
70 cl

Bijv. 2 x Bacardi mojito 70 cl  
~~30,58~~ **25,99 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-30%\*\*\*\*\***

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid





**R DE RASTEAU**  
2021  
rood  
75 cl  
CÔTES DU RHÔNE

**PROMOPRIJS**  
**8,49**



**NOS RACINES**  
merlot rood 2022 of  
sauvignon wit 2024  
75 cl  
IGP PAYS D'OC

10,98 8,24 /2

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**ESPIGA SUPERIOR**  
2019  
rood  
75 cl  
PORTUGAL

**PROMOPRIJS**  
**7,59**

**SUPERPROMO**



**CHAMPAGNE**  
Piper-Heidsieck  
brut  
75 cl

38,49 35,49

**€3.00  
KORTING  
BIJ AANKOOP  
VAN 1 FLES**

**BERTICOT 0%**  
wit of rosé  
75 cl  
CÔTES DE DURAS

**PROMOPRIJS**  
**3,99**

**SECRET DE BERTICOT SAUVIGNON 2024**  
wit  
75 cl  
CÔTES DE DURAS

**PROMOPRIJS**  
**4,99**

**SECRET DE BERTICOT SAUVIGNON**  
wit  
bag-in-box 2,25 l  
CÔTES DE DURAS

**PROMOPRIJS**  
**12,49**

**BLANC**

**PICK & MIX** **PASQUA IN DE KIJKER**  
ITALIË



**PROSECCO**  
spumante treviso  
of rosé  
75 cl



**CHARDONNAY BIO 2024**  
wit  
bag-in-box 3 l

**VILLA BORGHETTI LAPACCINO**  
rosso  
bag-in-box 3 l



**TREVEZIE 2023**  
chardonnay wit  
1,5 l



**VALPOLICELLA 2023**  
rood  
75 cl  
**BARDOLINO CHIARETTO 2023**  
rosé  
75 cl

Bijv. 2 x Bardolino Chiaretto rosé 2023 75 cl  
11,30 8,48 /2

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***

**MUCCHIETTO BIO**  
chardonnay-grillo  
wit 2024 of rosso 2021  
75 cl

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

\*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA



**VEGGIE**

**VLEESVERVANGERS**  
Garden Gourmet  
assortiment  
160-200 g

Bijv. 2 x veggieburger deluxe  
180 g  
~~5,50~~ **4,13 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***

**DEO SPRAY**  
Axe  
copper santal, blue lavender,  
aqua bergamot of black  
vanilla  
150 ml

Bijv. 2 x aqua bergamot 150 ml  
~~16,38~~ **8,19 /2**

**1+1  
GRATIS\*\***

**FOLIES EN ZAKJES**  
Toppits  
assortiment

Bijv. 2 x ijsblokkzakjes 10 stuks  
~~3,58~~ **2,08 /2**

**€1.50  
KORTING  
BIJ AANKOOP  
VAN 2 STUKS**

**50%  
korting**

**SPAAR MEE  
VOOR KORTING OP  
Woezel  
& Pip\***

**\*boekjes, knuffels  
en memory**

Bv. 1 volle spaarkaart + €12,50 €6,25 geeft recht op een boekje. Per aankoop van €10,-\*\* ontvangt u 1 spaarzegel. Tegen inlevering van 1 volle spaarkaart (5 zegels) krijgt u **50% KORTING** op één van de deelnemende artikelen. Verzamel zegels van 26 maart tot 3 juni 2025. Inruilen volle spaarkaarten: 4 tot 17 juni 2025. De artikelen zijn ook tegen normale prijs verkrijgbaar zonder spaarzegels. \*\*M.u.v. stategie, rookwaren, gemeentelijke huisvuilzakken, lijnkaarten, geschenkaarten, postzegels en sterke drank.

**HONDENVOEDING**  
Edgard & Cooper  
assortiment  
300-1000 g

**KATTENVOEDING**  
Edgard & Cooper  
assortiment  
85-750 g

Bijv. 2 x kattenvoeding  
zalm & kip paté 85 g  
~~2,58~~ **1,94 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***





**WASMIDDEL**  
Dash  
vloeibaar color 32 scoops  
of pods platinum 20 stuks

Bijv. 2 x vloeibaar color  
32 scoops  
~~29,58~~ **22,19 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**WASMIDDEL**  
Dreft  
assortiment vloeibaar  
19-52 scoops, poeder  
regular 60 scoops,  
4-in-1 caps regular,  
vleugje roze 16 stuks of  
blue dream 42 stuks

Bijv. 2 x vloeibaar 0%  
color 19 scoops  
~~16,18~~ **8,09 /2**



**1+1  
GRATIS\*\***



**UNSTOPPABLES**  
Lenor  
fris  
235 g

**WASVERZACHTER**  
Lenor  
assortiment 36-43 scoops

Bijv. 2 x wasverzachter  
complete ocean 43 scoops  
~~9,98~~ **7,49 /2**



**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**AFWASMIDDEL EN  
VAATWASTABLETTEN**  
Dreft  
assortiment tabletten  
19-34 stuks, vloeibaar  
370-820 ml

Bijv. 2 x hygiëne plus limoen  
450 ml  
~~6,98~~ **5,24 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**ALLESREINIGER**  
Mr. Proper  
sakurabloesem,  
cedar & mandarine 1 l,  
citroen 2 l of flash lemon  
spray 500 ml

Bijv. 2 x cedar & mandarine  
1 l  
~~7,98~~ **5,99 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-50%\***



**TOILETREINIGER  
GEL**  
WC Net  
assortiment  
2 x 750 ml

Bijv. 2 x lime fresh intense  
750 ml  
~~5,78~~ **3,76 /2**

**2<sup>e</sup>  
AAN  
-70%**



**INLEGGKRUISJES, PANTS  
EN VERBANDEN VOOR  
INCONTINENTIE**  
Tena & Tena Men  
assortiment

Bijv. 3 x lights long 20 stuks  
~~8,97~~ **5,98 /3**

**2+1  
GRATIS\*\*\***



**TOILETPAPIER**  
Lotus  
Confort 12 rollen, Just 1  
6 rollen, Moltonel style of wit  
9 rollen, vochtig toilet papier  
natural aloe 42 stuks

Bijv. 3 x vochtig toilet papier  
natural aloe 42 stuks  
~~8,97~~ **5,98 /3**

**2+1  
GRATIS\*\*\***



**KEUKENROLLEN  
DECOR**  
Okay  
8 rollen

~~11,40~~ **8,58**

**6+2  
GRATIS**



EXTRA PUNTEN VOOR JOU!

ENKEL MET JE ALVO  
KLANTENKAART

alvo  
KLANTEN-  
KAART



LASAGNE  
BOLOGNESE  
Boni  
400 g

5,38 /2

100  
PUNTEN

BIJ AANKOOP VAN 2 STUKS EN  
ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



LOEMPIA  
Boni  
kip & groenten  
4 stuks  
600 g

7,18 /1

200  
PUNTEN

BIJ AANKOOP VAN 1 STUK EN  
ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



CHAMPAGNE  
Moët & Chandon  
Impérial brut  
75 cl

44,99 /1

300  
PUNTEN

BIJ AANKOOP VAN 1 FLES EN  
ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART



HOUTSKOOL  
RESTAURANT  
Boni  
6 kg

21,98 /2

400  
PUNTEN

BIJ AANKOOP VAN 2 STUKS EN  
ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

Check op [www.alvo.be](http://www.alvo.be) of jouw Alvo-supermarkt deelneemt aan Alvo klantenkaart.

Altijd een Alvo-supermarkt bij jou in de buurt!

**ANTWERPEN** Brasschaat • Herentals • Kontich **BRABANT** Brussel • Lennik • Saint-Gilles • Schaerbeek • Uccle  
**LIMBURG** Kortesseem • Peer • Pelt • Tessenderlo • Zolder • Zonhoven **LUIK** Luik **LUXEMBURG** Oberpallen • Pommerloch  
• Steinfort • Steinsel • Strassen • Useldange • Wemperhardt **O.-VLAANDEREN** Balegem • Herzele • Kaprijke • Kieldrecht  
• Laarne • Lievegem • Meerdonk • Sint-Pauwels • Stekene • Waasmunster **W.-VLAANDEREN** Assebroek • Beernem • Dentergem  
• Hulste • Ledegem • Menen • Oostnieuwkerke • Ruiselede • Sint-Kruis Brugge • Tielt • Wevelgem

VOOR JOUW DICHTSTBIJZIJNDE ALVO-SUPERMARKT ZIE: [www.alvo.be](http://www.alvo.be)

Volg ons op: Facebook  [www.facebook.com/alvo.winkels](http://www.facebook.com/alvo.winkels)

De individuele uitbaters van bovenstaande supermarkten zijn verantwoordelijk voor de correcte toepassing van de aanbiedingen. U vindt de gegevens van elk verkooppunt op [www.alvo.be](http://www.alvo.be)

alvo